ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Совета

Бугульминской  территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования

«11» апреля 2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

профсоюзного собрания

МБДОУ №33 «Аленький цветочек»

(наименование первичной организации Профсоюза)

  « 11»   апреля 2024 года                                                              № 4

О выдвижении кандидатуры для

избрания на должность председателя

Бугульминской территориальной

организации Общероссийского

Профсоюза образования

В соответствии с Порядком выдвижения кандидатур для избрания на

должность председателя Бугульминской территориальной  организации

Общероссийского Профсоюза образования, утвержденным постановлением Совета

Бугульминской территориальной  организации Общероссийского Профсоюза

образования от «11» апреля 2024 г. № 4 «О созыве 8 конференции Бугульминской

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования

Собрание ППО МБДОУ №33 «Аленький цветочек»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть кандидатуру Трофимову Ирину Александровну
              (Ф.И.О.)

для избрания на должность председателя Бугульминской территориальной

организации Общероссийского Профсоюза образования.

Председатель ППО                                                    Пахомова И.А.